

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

İğrenç Bir İkiyüzlülük ve İçi Boş Bir Kınama!

Haber:

Yahudi varlığının maliye bakanının, Gazze sakinlerinin açlıktan ölmeye terk etmenin haklı ve ahlaki olabileceği yönündeki açıklamalarına Arap ve uluslararası kınamalar. (Royanews, 08/08/2024)

Yorum:

Batı'nın ikiyüzlülüğü ve Müslüman ülkelerin başındaki zararlı yöneticilerin ihanetinin görüntüsü gizli değildi; ancak hiçbir zaman mübarek Aksa Tufanı operasyonundan sonra olduğu kadar bu net olmamıştı. Bugün tüm dünya, sömürgeci kafir Batılı ülkelerin ikiyüzlülüğüne ve yalanlarına tanıklık ediyor; zira bir yandan Gazze'deki çocukların parçalanmış vücut parçalarından dolayı ağlar gibi yaparken diğer yandan da vahşi Yahudi varlığına vahşi bir şekilde öldürmeye ve yok etmeye devam etmesi için ihtiyaç duyduğu tüm silah ve teçhizatı temin ediyorlar, suçlunun Gazze halkının aç bırakılmasını haklı çıkaran açıklamasını kınıyorlar ve on aydan fazla bir süredir devam eden açlığa hiç aldırmıyorlar; peki bundan daha iğrenç ve daha açık bir ikiyüzlülük olabilir mi?!

Müslüman ülkelerin başındaki kötü ve korkak yöneticilere gelince; onları hiç sormayın; zira onların korkaklıklarının ve ajanlıklarının kokusu burunların direklerini sızlatıyor, ihmallerinin ve korkaklıklarının pisliği mideleri bulandırıyor; hatta gayrimüslimler bile sefaletimizin, aşağılanmamızın ve alçalmamızın sebebinin bu alçaklar yüzünden olduğunu anlamaya başladılar; hatta bu yöneticiler sadece Gazze'deki halkımıza yardım etmemekle yetinmediler, aksine aç kurtlar gibi onların üzerine üşüşürler, aynı zamanda düşmanlarına yardım ettiler ve onlara erzak ve yiyecek temin ettiler.

İçi boş kınamalarına ve bazılarının da tehdit ve tantanalarına rağmen ancak Haşim Gazze onları ifşa ettiği gibi onların ayıplarını ve sömürgeci kâfir Batı'nın mutant varlığını ve İslam ümmetinin kalbindeki ileri üssünü korumda onun bir uzantısı olduklarını ortaya çıkardı. Müslümanların kutsallarını kurtarmanın, onları birleştirmenin ve kelimelerini bir araya getirmenin tek yolu, Müslümanların önce bu Ruveybidaların tahtlarının üzerine yürümeleri, onları yıkmaları, onlardan ve onlardan sonra da Yahudilerden hiçbir iz bırakmamalarıdır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Velid Belibel